Cr~Ct

-&,(1i/neyia -((/,,átic.,a (4 ./ • !I/

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1 1111 11111 111 111 111
Protocolo Geral n° 3924 2019

Data: 10/09 2019 Horário 19:07
Legislativo - REQ 669/2019

-

ASSUNTO: REQUER INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DIA

10 DE SETEMBRO DE 2019, O REQUERIMENTO N2  668/2019, QUE REQUER INFORMAÇÃO

SOBRE O RECOLHIMENTO DOS VEÍCULOS ABANDONADOS NAS VIAS DO NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário: José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística

de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DIA 10 DE

SETEMBRO DE 2019, o REQUERIMENTO Nº 668/2019, que requer informação sobre o

recolhimento dos veículos abandonados nas vias do nosso município, pois se trata de um

assunto importante que deve ser discutido por Plenário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de setembro de 2019.

CARLOS ALBERTO DIAS jilARQU ES

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1